Nq

прикАз

y'Z/ эq
г. Брянск

О назначении должностных лиц,
ответственных за формирования государственIiого
инфорvачиочного ресурса и внесение сведений

в реесгр лиtlензий лепарrаr,tента образования и на) ки

Брянской области

; е /,'_ ?. ,,- a2

В целях организации
инфорплационного ресурса, формирования и ведения реестра лицензий в

соо,гветствии со ст. 21 Федерального закоЕа от 04.05.2011 J\! 99-Фз
"О лицензировании отдельных видов деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. НазначитЬ ответственньlмИ пицами за формирование государственноIо

информаuионного рес}рса и ведение реес гра лиuензий:

Лагошную Елену Михайловну, начаJIьника отдела государствеЕной

аккредитации и л и tIензирования:
рабиновича Вячеслава Орестовича, ведущеlо консультанта отдела

государственной аккредитации и JIицензированиJI.

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.

З. Контропь исполнения настоящеГо приказа оставJIяю за собой,

,Щиректор департамента Е.В. Егорова

работы по формирования государственного

//r